

Årsredovisning för
Sandmark of Sweden AB

559136-1059

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Sandmark
Verkställande direktör

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandmark of Sweden AB, 559136-1059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund kommun, bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen med kundvård, event, styling och inredning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i januari 2023 tagit beslut att ändra verksamhetsinriktning till att bedriva konsultverksamhet inom utformning av byggprojekt (samla resurser för att genomföra byggprojekt avseende byggnader för senare försäljning). Tidigare år bedrev företaget fastighetsförmedling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	866 219			
Resultat efter finansiella poster	93 451	-3 500	-6 375	-146 373
Soliditet %	44,5	100	97,4	97,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år pga verksamheten har ändrats 2023 från fastighetsförmedling till konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 131	-3 500
Balanseras i ny räkning		-3 500	3 500
Årets resultat			60 286
Belopp vid årets utgång	50 000	23 631	60 286

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 631
Årets resultat	60 286
Summa	83 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	48 917
Summa	83 917

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		866 219	0
Övriga rörelseintäkter		0	14 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 219	14 738
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 990	-17 999
Personalkostnader	2	-703 841	0
Summa rörelsekostnader		-772 831	-17 999
Rörelseresultat		93 388	-3 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-239
Summa finansiella poster		63	-239
Resultat efter finansiella poster		93 451	-3 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		73 451	-3 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 165	0
Årets resultat		60 286	-3 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		122	40
Summa kortfristiga fordringar		122	40
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 315	73 591
Summa kassa och bank		336 315	73 591
Summa omsättningstillgångar		336 437	73 631
SUMMA TILLGÅNGAR		336 437	73 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 631	27 131
Årets resultat		60 286	-3 500
Summa fritt eget kapital		83 917	23 631
Summa eget kapital		133 917	73 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	0
Summa obeskattade reserver		20 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 132	0
Skatteskulder		9 509	0
Övriga skulder		94 468	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 411	0
Summa kortfristiga skulder		182 520	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 437	73 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Larsson, Mias Redovisning AB

Underskrifter

Lund

Lena Sandmark
Lena Sandmark
Verkställande direktör

2024-04-09
Datum